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BUN § 95 Motion (L) Stärk Fårösundskolan 

Ärendenummer: BUN 2024/622 
Barn- och utbildningsnämndens beslut 

• Barn- och utbildningsnämnden föreslår att motionen avslås. 
 

 
En motion har inkommit till barn- och utbildningsnämnden och tekniska 
nämnden där Liberalerna på Gotland föreslår att Fårösundskolan profileras för 
att attrahera fler elever genom att koppla skolan till kompetenser som redan 
finns hos Gotlands folkhögskola i Fårösund. För att underlätta för elever som 
väljer skolan föreslås även inrättandet av en snabbuss mellan Visby och 
Fårösund, anpassad till skoltiderna. Skollagen ger rektorn befogenhet att 
besluta om skolans inre organisation och eventuell profilering, men 
Fårösundskolans rektor anser att det är för tidigt att genomföra en profilering 
på grund av behovet av förberedelse och samarbete med olika aktörer. 
 
Vidare framhålls att det fria skolvalet ger vårdnadshavare möjlighet att välja 
skola, men det är deras ansvar att transportera barnet till och från skolan om de 
väljer en annan skola än hemskolan. Förslaget om en snabbuss mellan Visby 
och Fårösund behöver utredas av kollektivtrafiken, eftersom skolskjuts som 
snabbuss kan strida mot principen om att vårdnadshavare ansvarar för 
transporten. 
 
Rektorn för Fårösundskolan tackar för intresset för skolans utveckling och tar 
med sig tankarna om en framtida profilering.   
 
Arbetsutskottet 
Arbetsutskottet föreslog att motionen avslås. 
 
Ärendets behandling under sammanträdet 
Föredragande: Grundskolechef Jörgen Norström 
 
Yrkande 
Ordförande Oscar Lindster (S), föreslår att motionen avslås. 
 
Ordförande ställer proposition på sitt förslag och finner att det vinner bifall. 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse utbildnings- och arbetslivsförvaltningen 2024-04-23 
Motion (L) Stärk Fårösundskolan daterad 2024-03-25 
 
Skickas till 
Regionstyrelsen 
 
Protokollsanteckning 
Leiph Berggren (L) inger följande protokollsanteckning: 
Det är beklagligt att majoriteten avvisar förslag om att stärka Fårösundsskolan. 

Barn- och utbildningsnämnden 
Sammanträdesdatum 2024-09-17 

Protokollsutdrag 
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